daños para el Vehículo de Alquiler causados por colisión, robo y/o incendio accidental, al alquilar un vehiculo con su tarjeta 
MasterCard® Platinum. – Limite de cobertura para daños al vehículo alquilado, causados por colisión, robo, vandalismo, daños 
como consecuencia de causas meteorológicas y/o incendio accidental de hasta US$75,000 (setenta y cinco mil dólares). 
Periodo de cobertura: hasta 31 días consecutivos al alquiler del auto. MasterCard no ofrece cobertura para lesiones de cualquier 
persona o daño a cualquier objeto dentro o fuera del automóvil alquilado. 

• Aplican términos, condiciones, limitaciones y exclusiones adicionales.